

**Servicii de proiectare a unei  
fintinii arteziene, sistemul de  
canalizare si statiei de epurare  
din s.Miclesti , r-nul Criuleni .  
Obiect № 79/2016**

WinCmeta2000  
Formular Nr.1

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitațiile de lucrări № 7-3-1 (и)**

**Deviz-oferta № 7-3-1 (и)**

**poz. 1-5. Statie de epurare. Amenajarea teritoriului**

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1. Газон ( 311 м2 )</b>				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime ( Планировка участка )	m2	311,00		
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% ( Посев газона )	100 m2	3,11		
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti ( Полив газона )	100 m2	3,11		
		<b>Capitolul 2. Откосы ( 145 м2 )</b>				
4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime ( Планировка участка )	m2	145,00		
5	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100 m2	1,45		
6	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti ( Полив газона )	100 m2	1,45		
		<b>Capitolul 3. Деревья ( 5 шт )</b>				
7	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor ( Копание ям )	m3	0,06		
8	TsH109 A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi ( Разноска деревьев )	buc	5,00		
9	TsH110 A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi ( Посадка деревьев )	buc	5,00		
10	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la	100 m2	0,01		

1	2	3	4	5	6	7
		cisterna ( Полив деревьев )				
		<b>Capitolul 4. Лоток 0,45x0,62 , L=6m</b>				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную )	m3	6,00		
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка грунта, вручную)	m3	1,40		
13	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv ( Уплотнение ручной трамбовкой )	m3	1,40		
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня )	m3	1,62		
15	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Лоток канала Л 4-15, L=6m, V=0.72m3)	buc	1,00		
16	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv (Плита покрытия П6-15 , L=3m ,V=0.28m3 )	buc	2,00		
17	IzF04F к=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Наружная обмазка стен битумом , в 2 слоя)	m2	7,80		
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Элементы крепления М1, 8 шт)	kg	13,60		
19	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa ( Портальные стенки В25 )	m3	1,72		
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня - порталные стенки )	m3	0,18		
21	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante,	m3	0,30		

1	2	3	4	5	6	7
		sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa ( Укрепительные работы бетоном к лотку В12,5 )				
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня - укрепительные работы к лотку )	m3	0,20		
23	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	15,00		
		<b>Capitolul 5. Ограждение из сетки ЕВРОЗАБОР Н=1,8м (94 м.п)</b>				
24	CO06A4 f	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 1,5 m , pe stilpi din teava patrat , montat in fundatii din beton simplu ( Монтажные работы (копание ям,устройство фундаментов В-15 (43 шт, 1.85 м3), монтаж столбов, панелей , ЕВРОЗАБОР )	m	94,00		
25	pret	Столбы из оцинкованной стали (еврозабор) 60*40*2mm , h=2.3м (Заглушка 60*40 пластик - 43 шт, комплект креплений для ограждения - 86 шт)	buc	43,00		
26	pret	Сварные панели из оцинкованной стали (Еврозабор) 2,5*1,8 , d-4мм	buc	33,00		
27	pret	Сварные панели из оцинкованной стали (Еврозабор) 2,0*1,8 , d-4мм	buc	2,00		
28	pret	Сварные панели из оцинкованной стали (Еврозабор) 1,5*1,8 , d-4мм	buc	4,00		
29	pret	Сварные панели из оцинкованной стали (Еврозабор) 0.5*1,8 , d-4мм	buc	3,00		
30	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat ( Ворота Standart, L-3,5m, h=1,8m из сетки Еврозабор д.4,2мм )	m2	6,30		

**Total:**

Total	lei
Asigurarea sociala	
Cheltuieli de transport	
Cheltuieli de depozit	
Total.Cheltuieli directe	
Cheltuieli de regie	
Total	
Beneficiu de deviz	

**Total deviz:**

Intocmit

---

(funcția, semnătura)

Verificat

---

(funcția, semnătura)